
DRUSKININKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIBUTĖ“ DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2025 M. VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. kovo 21 d. Nr. V-1-

Druskininkai

Vadovaudamasi Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė“ nuostatų, patvirtintų

Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T1-18, 29.2. punktu,

t v i r t i n u  Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė“ 2025 m. veiklos planą

(pridedama).

Direktorė     Rasa Vaisietienė

Elektroninio dokumento nuorašas

MVP%202025%20Žibutė.docx


DRUSKININKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIBUTĖ“

2025 METŲ VEIKLOS PLANAS

BENDROJI DALIS

 

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ (toliau – Lopšelis-darželis) įsteigtas 1971 metų

lapkričio 29 dieną. Lopšelis-darželis yra viešasis juridinis asmuo, veikiantis kaip Druskininkų

savivaldybės (toliau – Savivaldybė) biudžetinė įstaiga. Lopšelio-darželio „Žibutė“ 2025 metų veiklos

planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Druskininkų savivaldybės

2021–2029 metų strateginiu plėtros planu, Druskininkų savivaldybės 2024–2026 metų strateginiu

veiklos planu, Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė“ 2022–2026 metų strateginiu planu.

Strateginiuose dokumentuose dera susitarimas dėl bendro Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų

tikslo – sukurti visapusišku ugdymu paremtą, skirtingus besimokančiųjų poreikius atliepiančią bei jų

potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų sistemą. 

Lopšelio-darželio 2025 m. veiklos planas rengiamas atsižvelgiant į Lopšelio darželio

viziją – Atviras nuolatinei kaitai, bendradarbiavimo su šeima pagrindu užtikrinantis ankstyvojo ir

ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymą, lemiantį vaiko asmenybės vystymosi ir integracijos į visuomenę

sėkmę, saugus, tautiškas darželis. Lopšelio-darželio 2025 m. veiklos planas orientuotas į 2022-2026

metų Lopšelio-darželio strateginio veiklos plano patvirtinto  Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutės“

direktoriaus  2022 m. gegužės 22 d. įsakymu Nr. V-1-37 prioritetus: 

 skatinti vidinę ir išorinę bendravimo ir dalijimosi kultūrą; 

 turtinti ir visapusiškai išnaudoti edukacines erdves (STEAM elementai, IT). 

Lopšelyje-darželyje vaikai ugdomi pagal ikimokyklinio ugdymo programą 1-6 m.

vaikams „Duok vaikui sparnus“. Vadovaujantis „Ikimokyklinio ugdymo gairėmis“ patvirtintomis 2023

m. rugsėjo 4 d. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu Nr. V-1142 „Dėl

ikimokyklinio ugdymo programos gairių patvirtinimo“ atnaujinama ikimokyklinio ugdymo programa,

apimanti šias vaiko raidą skatinančio visuminio ikimokyklinio ugdymo(si) sritis: Mūsų sveikata ir

gerovė, Aš ir bendruomenė, Aš kalbų pasaulyje, Tyrinėju ir pažįstu aplinką, Kuriu ir išreiškiu. Bus

įgyvendinama nauja ugdymo(si) aplinkos modeliavimo kryptis – vaikų ugdymo(si) kontekstų kūrimas

(žaismės, universalaus dizaino mokymuisi, kultūrinių ir kūrybinių dialogų, kalbų įvairovės, tyrinėjimų

ir gilaus mokymosi, realių ir virtualių aplinkų, judraus patirtinio mokymosi). Ugdymosi proceso

kokybės tyrimai padeda atskleisti tėvų ir pedagogų požiūrį į ugdymo(si) programos turinio atnaujinimą,

universalaus dizaino mokymuisi kūrimą. 

Pedagogams labai svarbu nuolat ieškoti naujų ir inovatyvių vaikų ugdymo būdų ir

priemonių, todėl jie yra skatinami gilintis į naujus ugdymo metodus, STEAM ugdymo galimybes.

Siekiant šio tikslo, 2025 m. organizuojamos išvykos į STEAM metodą taikančias ikimokyklinio

ugdymo įstaigas, siekiama gauti STEAM ženklelį įstaigai. Mokytojai įgauna daugiau žinių ir įgūdžių,

ugdymo procesas tampa patrauklesnis vaikams.  

PATVIRTINTA

Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė“

direktoriaus 2025 m.                          d.

įsakymu Nr. V-1-



2

Stiprinant tinklaveiką tarp formaliojo ir neformaliojo ugdymo įstaigų, praturtinami

ugdymo būdai ir formos, plečiamos edukacines ugdymo(si) erdvės, naudojantis formaliojo ir

neformaliojo ugdymo įstaigų materialiniais ir žmogiškaisiais ištekliais. Tęsiamas bendradarbiavimas su

„Atgimimo“ mokyklos priešmokyklinio ugdymo mokytojomis, padedant vaikams pasiruošti būsimai

mokymosi veiklai ir pažinti mokyklos aplinką. Sporto centro trenerių organizuojami komandinių sporto

šakų užsiėmimai padeda vaikams susipažinti su populiariomis sporto šakomis, įgyti fizinio raštingumo. 

Edukacijos M. K. Čiurlionio meno mokyklos muzikos ir dailės skyriuose plečia vaikų

supratimą apie meną, lavina pažinimo ir socialinius įgūdžius, skatina gabius vaikus užsiimti daile ir

muzika. 

Su ikimokyklinio ugdymo įstaigomis, su kuriomis pasirašytos bendradarbiavimo sutartys,

organizuojame sportinius, projektinius renginius, patirties sklaidos „kolega-kolegai“ susitikimus,

metodinius renginius. Šiems tikslams rengiami projektai finansavimui gauti iš Druskininkų

savivaldybės ir Lietuvos tautinio olimpinio komiteto. Sportiniai ir projektiniai renginiai skatina

bendravimą, bendradarbiavimą, lavina vaikų socialinius įgūdžius ir fizinį raštingumą, skatina mokytojų

dalijimosi kultūrą.

2025 metų uždaviniai:

1. Užtikrinti aukštesnę ugdymo kokybę, įgyvendinant atnaujintą ugdymo programą,

naudojant pažangias ugdymo teorijas, metodus ir priemones, skatinti inovatyvius mokymo metodus.

2. Taikant universalaus dizaino principus ir stiprinant socialinę bei emocinę gerovę,

siekti ugdymo paslaugų prieinamumo ir sudaryti sąlygas mokymuisi visą gyvenimą

3. Investuoti į švietimo įstaigų infrastruktūrą, aplinką.

PRIDEDAMA. Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė“ 2025 metų metinio veiklos plano 

1 priedas.

Direktorė Rasa Vaisietienė

PRITARTA

Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė“ tarybos

2025 m. kovo 20 d. posėdžio protokoliniu nutarimu Nr. 2

SUDERINTA

Druskininkų savivaldybės administracijos

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė Jūratė Tuinylienė



Priemonės/Veiklos rezultato produkto

kriterijus

planas

2
0
2
5

01

SB 1232,8 1232,8
Vaikų dalyvavusių Druskininkų l/d.

„Žibutė“ ugdymo programose skaičius, vnt.
306

VB 885,2 885,2
Druskininkų l/d. „Žibutė“ vykdomos

ugdymo programos, vnt.
1

KT 1,6 1,6
Druskininkų l/d. „Žibutė“ sukomplektuotų

grupių skaičius, vnt.
19

02 Priemonė: Ugdymo turinio atnaujinimas. N Pedagogų dalyvavimas, proc.

85

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“

2025 metų veiklos plano

1 priedas

2024 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ

ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

tūkst. Eur

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s

V
ei

k
lo

s 
k

o
d

a
s

Pavadinimas

P
ri

em
o
n

ės
 p

o
žy

m
is

*

 P
ri

em
o
n

ės
 v

y
k

d
y
to

ja
s 

(p
a
d

a
li

n
y
s)

F
in

a
n

sa
v
im

o
 š

a
lt

in
is

2
0
2
5
-ų

jų
 m

et
ų

 a
si

g
n

a
v
im

ų

p
la

n
a
s 

*
*

2
0
2
5
-ų

jų
 m

et
ų

 a
si

g
n

a
v
im

ų

p
la

n
o
 į

g
y
v
en

d
in

im
a
s 

*
*

Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.

Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas 1.1. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas

07 Švietimo programa

Uždavinys: Užtikrinti aukštesnę ugdymo kokybę, įgyvendinant atnaujintą ugdymo programą, naudojant pažangias ugdymo teorijas, metodus ir priemones, skatinti

inovatyvius mokymo metodus.

01 Priemonė:  Lopšelio-darželio „Žibutė“ veiklos

vykdymas.

T



Priemonės/Veiklos rezultato produkto

kriterijus

planas

2
0
2
5

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s

V
ei

k
lo

s 
k

o
d

a
s

Pavadinimas

P
ri

em
o
n

ės
 p

o
žy

m
is

*

 P
ri

em
o
n

ės
 v

y
k

d
y
to

ja
s 

(p
a
d

a
li

n
y
s)

F
in

a
n

sa
v
im

o
 š

a
lt

in
is

2
0
2
5
-ų

jų
 m

et
ų

 a
si

g
n

a
v
im

ų

p
la

n
a
s 

*
*

2
0
2
5
-ų

jų
 m

et
ų

 a
si

g
n

a
v
im

ų

p
la

n
o
 į

g
y
v
en

d
in

im
a
s 

*
*

Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.

01 Veikla: IUG ir UDM rekomendacijų nagrinėjimas

ir lyginimas su esama IUP savipagalbos

susitikimuose, metodinės grupės susirinkimuose.

N pedagogai Organizuoti susitikimai, vnt.

6

02 Veikla: IUP mokymai. T pedagogai Orgaizuoti mokymai, proc. 85

03 Veikla: Dokumentų atnaujinimas. N administracija Ugdymo veiklos stebėsenos tvarkos 1

Vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo

aprašas, vnt.
1

04 Veikla: Ugdymo(si) proceso kokybės tyrimas ir

įsivertinimas.

N veiklos

įsivertinimo darbo

grupė,

administracija

Atlikti tyrimai, vnt.

2

03 Priemonė: Bendruomenės telkimas pokyčiams bei

inovacijoms

T Pedagogų dalyvavimas, proc.
100%

01 Kvalifikaciniai STEAM metodo renginiai,

proc. 90%

Universalaus dizaino kvalifikacinis

renginys, proc.
90%

T pedagogai,

administracija

Dalijimasis patirtimi už įstaigos ribų,

pedagogų proc.
25%

Dalyvavimas projektose konkursuose ir jų

inicijavimmas, pedagogų proc. 75%

Atviros veiklos „kolega-kolegai“ pedagogai

proc.
95%

Metodinės dienos, vnt. 3

Tėvų įtraukimas į ugdymo procesą, grupių

skaičius, vnt.
19

03 Veikla: Grupių, įstaigos metinių ir tęstinių projektų

įgyvendinimas

T pedagogai Parengti ir įgyvendinti ugdomieji projektai,

vnt.
25

Veikla: Kvalifikaciniai renginiai mokytojams T pedagogai

02 Veikla: Gerosios patirties sklaida



Priemonės/Veiklos rezultato produkto

kriterijus

planas

2
0
2
5

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s

V
ei

k
lo

s 
k

o
d

a
s

Pavadinimas

P
ri

em
o
n

ės
 p

o
žy

m
is

*

 P
ri

em
o
n

ės
 v

y
k

d
y
to

ja
s 

(p
a
d

a
li

n
y
s)

F
in

a
n

sa
v
im

o
 š

a
lt

in
is

2
0
2
5
-ų

jų
 m

et
ų

 a
si

g
n

a
v
im

ų

p
la

n
a
s 

*
*

2
0
2
5
-ų

jų
 m

et
ų

 a
si

g
n

a
v
im

ų

p
la

n
o
 į

g
y
v
en

d
in

im
a
s 

*
*

Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.

04 Veikla: Metodiniės išvykos į įstaigas, taikančias

STEAM metodiką ir dirbančias pagal atnaujintą

IUP

T administracija Organizuotos metodinės išvykos, vnt.
2

04 Priemonė: STEAM metodo taikymas T Pedagogų dalyvavimas, proc.
85

01 Veikla: integruoti STEAM metodiką į kasdienes

ugdomąsias veiklas

T pedagogai STEAM veiklų organizavimas grupių

skaičius, vnt.
19

pedagogai,

administracija
Paraiškos pateikimas -  STEM mokyklos

ženkliui („STEM School Label“)
1

Iš viso: 2119,6 2119,6

2119,6 2119,6

02

01 SB 0,0 Grupių pritaikymas, vnt. 19

VB 0,0

ES 0,0

01 Veikla: Tyrimas „Vaikų emocinis ir psichologinis

saugumas darželyje“

N Sveikatos

stiprinimo veiklą

organizuojanti

Atliktas tyrimas, vnt.

1

02 Veikla: Palankios grupių ir įstaigos aplinkos

kūrimas, turtinimas, skirtingus poreikius turintiems

vaikams

T pedagogai,

administracija

Komunikacijai palengvinti, informacijai ir

emocijai perduoti, sukurti vizualinias

korteles grupėse, vnt.
19

Grupėse atnaujintos ugdymo priemonės ir

įsigyta naujų,grupių sk.
19

 „Emocijų išveikos erdvės“ papildymas 

sensorinėmis priemonėmis
12

03 Veikla: Poreikių tenkinimas (pagalbos teikimas,

nemiegantys vaikai)

T Mokytojų ir švietimo specialistų diskusijos

4

Iš viso uždaviniui:

Uždavinys: Taikant universalaus dizaino principus ir stiprinant socialinę bei emocinę gerovę, siekti ugdymo paslaugų prieinamumo ir sudaryti sąlygas mokymuisi

visą gyvenimą

Priemonė: Inovatyvių mokymo(si) aplinkų kūrimas

ir pritaikymas pagal universalaus dizaino principus

T



Priemonės/Veiklos rezultato produkto

kriterijus

planas

2
0
2
5

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s

V
ei

k
lo

s 
k

o
d

a
s

Pavadinimas

P
ri

em
o
n

ės
 p

o
žy

m
is

*

 P
ri

em
o
n

ės
 v

y
k

d
y
to

ja
s 

(p
a
d

a
li

n
y
s)

F
in

a
n

sa
v
im

o
 š

a
lt

in
is

2
0
2
5
-ų

jų
 m

et
ų

 a
si

g
n

a
v
im

ų

p
la

n
a
s 

*
*

2
0
2
5
-ų

jų
 m

et
ų

 a
si

g
n

a
v
im

ų

p
la

n
o
 į

g
y
v
en

d
in

im
a
s 

*
*

Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.

04 Veikla: Įtraukiojo ugdymo metodinių

rekomendacijų banko sukūrimas
N pedagogai,

administracija

Sukurta platforma, vnt.

1

02 Priemonė: Kurti saugią, sveikatai palankią aplinką,

įgyvendinant sveikatos, socialinio emocinio

ugdymo ir prevencines programas

T admininstracija Pritaikymas grupėse, vaikams nuo 3 metų,

proc.

100

01 Veikla: Parengti ir įgyvendinti „Sveikatos

stiprinimo“ planą

T admininstracija Plano parengimas, vnt.
1

02 Veikla: Užtikrinti palankų įstaigos mikroklimatą

per bendruomenės narių aktyvų įsitraukimą

admininstracija Organizuoti edukacijas, kultūrinias išvykas,

darbuotojų tarpusavio bendravimui ir

bendrdarbaivimui gerinti 4

03

Veikla: Emociškai saugi, palaikymo ir

profesinio tobulėjimo erdvė „Savitarpio

pagalbos (augimo) grupė“

T administracija,

pedagogai

Pedagogų dalyvavimas, proc.

100

04 Veikla: Užtikrinti sėkmingą vaikų adaptaciją

ugdymo įstaigoje
„Mamų rytmečiai su administracija“, vnt.

4

Psichologo paskaita, vnt. 1

03 Priemonė: Tinklaveika Parengta ir atnaujinta ikimokyklinio

ugdymo programa ir pateikta tvirtinimui 1

01 Susitikimas su mokytojais, vnt. 4

Būsimųjų priešmokyklinukų apsilankymas

mokykloje, vaikų sk.
76

Veikla: Renginiai su Druskininkų „Atgimimo“

mokyklos mokytojais ir vaikais.

T administracija



Priemonės/Veiklos rezultato produkto

kriterijus

planas

2
0
2
5

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s

V
ei

k
lo

s 
k

o
d

a
s

Pavadinimas

P
ri

em
o
n

ės
 p

o
žy

m
is

*

 P
ri

em
o
n

ės
 v

y
k

d
y
to

ja
s 

(p
a
d

a
li

n
y
s)

F
in

a
n

sa
v
im

o
 š

a
lt

in
is

2
0
2
5
-ų

jų
 m

et
ų

 a
si

g
n

a
v
im

ų

p
la

n
a
s 

*
*

2
0
2
5
-ų

jų
 m

et
ų

 a
si

g
n

a
v
im

ų

p
la

n
o
 į

g
y
v
en

d
in

im
a
s 

*
*

Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.

Būsimų mokytojų apsilankymai įstaigoje,

kartai 4

02 Organizuoti renginiai, vnt. 2

Vaikų dalyvavimas, sk. 80

03 Organizuota treniruočių, vnt. 4

Vaikų dalyvavimas, sk. 80

Iš viso: 0,0

02 SB 0,0

VB 0,0

ES 0,0

01 Veikla: Meninio žodžio šventė Pietų regiono

ikimokyklinio ugdymo įstaigų ir skyrių vaikams

T administracija Surengta šventė, vnt.
1

02
Veikla: Bendra sportinė veikla su Alytaus

lopšeliu-darželiu „Pušynėlis“, Leipalingio,

Viečiūnų progimnazijų ikimokyklinio ugdymo

skyriais ir Druskininkų lopšeliu-darželiu

„Bitutė“

T administracija Organizuoti renginiai, vnt.

1

03 Organizuoti renginiai, vnt. 2

Dalyvavimas  renginiuose, renginių sk. 5

Iš viso: 0,0 0,0

0,0 0,0

03

01 SB 0 Tinkamos naudoti vidaus ir lauko patalpos,

proc.
100

VB 0

ES 0

Veikla: Renginiai su Druskininkų „Atgimimo“

mokyklos mokytojais ir vaikais.

T administracija

Veikla: Edukaciniai renginiai Druskininkų M. K.

Čiurlionio meno mokykloje

T administracija

Veikla: Treniruotės Druskininkų sporto centre T administracija

Priemonė:Bendradarbiavimo stiprinimas su

ikimokyklinio ugdymo įstaigomis - partnerėmis,

siekiant užtikrinti socialinę ir emocinę gerovę

Bendradarbiavimo planas, vnt.

1

Veikla: Renginiai su Lietuvos ugdymo įstaigomis

„Žibutė“

administracija,

pedagogai

Iš viso uždaviniui:

Uždavinys. Investuoti į švietimo įstaigų infrastruktūrą, aplinką.

Priemonė: Higienos normų užtikrinimas. T admininstracija



Priemonės/Veiklos rezultato produkto

kriterijus

planas

2
0
2
5

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s

V
ei

k
lo

s 
k

o
d

a
s

Pavadinimas

P
ri

em
o
n

ės
 p

o
žy

m
is

*

 P
ri

em
o
n

ės
 v

y
k

d
y
to

ja
s 

(p
a
d

a
li

n
y
s)

F
in

a
n

sa
v
im

o
 š

a
lt

in
is

2
0
2
5
-ų

jų
 m

et
ų

 a
si

g
n

a
v
im

ų

p
la

n
a
s 

*
*

2
0
2
5
-ų

jų
 m

et
ų

 a
si

g
n

a
v
im

ų

p
la

n
o
 į

g
y
v
en

d
in

im
a
s 

*
*

Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.

01 Veikla: Virtuvinės įrangos atnaujinimas. T admininstracija Naujo šaldytuvo įsigijimas, puodų padėklai

ir kt., atnaujintos patalpos. 1

02
Veikla: Vėdinimo sistemos įrengimas. T pavaduotojas

ūkiui

Kondicionierių įrengimas Vytauto g. 14
8

03
Veikla: Edukacinių erdvių plėtojimas ir kūrimas,

atnaujinto UT įgyvendinimui.

N administracija,

mokytojai

Vaikų dalyvavimas ugdymo veiklose, vaikų

sk. 306

04

Veikla: Esamų lauko erdvių atnaujinimas, išliakant

UD principus, pritaikant STEAM metodui.

T pavaduotojas

ūkiui

Materialiojo turto paprastasis remontas, vnt.

16

05
Veikla: Akredituotos įmonės žaidimų aikštelių

patikra.
T pavaduotojas

ūkiui Gauta akrediditacija, vnt. 2

02 Priemonė: Edukacinių erdvių turtinimas, atnaujinto

UT įgyvendinimui ir vaikų iniciatyvoms.

T admininstracija,

mokytojai

Vaikų dalyvavimas ugdymo veiklose, vaikų

sk.
300

pedagogai Erdvių užimtumo grafikai, vnt. 3

STEAM priemonių įsigijimaspatalpų sk. 4

Priemonės lauko erdvėms, erdvių sk. 17

Veiklos miesto erdvėse vaikams nuo 3

metų, veiklų sk. 24

Vaikų edukacinės išvykos, sk. 4

Veikla: Tėvų įtraukimas į edukacinių erdvių

turtinimą.

Apsilankymai tėvų darbovietėse, sk. 12

Tėvų poreikių tenkinimo tyrimas, vnt.
1

04 Veikla: Patalpų ir pastatų atnaujinimas T pavaduotojas ūkiui Grrupių ir kitų patalpų remontas, vnt.
5

01 Veikla: STEAM modelio taikymas žaidimų ir

eksperimentų kambariuose bei lauko erdvėse.

T

02 Veikla: Išorinių erdvių panaudojimas ugdymosi

uždaviniams įgyvendinti.

T pedagogai

03 T administracija,

pedagogai



Priemonės/Veiklos rezultato produkto

kriterijus

planas

2
0

2
5

U
žd

a
v

in
io

 k
o

d
a

s

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
a

s

V
ei

k
lo

s 
k

o
d

a
s

Pavadinimas

P
ri

em
o

n
ės

 p
o

žy
m

is
*

 P
ri

em
o

n
ės

 v
y

k
d

y
to

ja
s 

(p
a

d
a

li
n

y
s)

F
in

a
n

sa
v

im
o

 š
a

lt
in

is

2
0

2
5

-ų
jų

 m
et

ų
 a

si
g

n
a

v
im

ų

p
la

n
a

s 
*

*

2
0

2
5

-ų
jų

 m
et

ų
 a

si
g

n
a

v
im

ų

p
la

n
o

 į
g

y
v

en
d

in
im

a
s 

*
*

Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.

05 Veikla: Projekto parengimas dalyvaujamajam

biudžetui „Dviratukų ir paspirtukų takelis“

I Druskininkų

savivaldybės

administracija

Parengtas projektas.

1

Iš viso: 0,0 0,0

0,0 0,0

2119,6 2119,6

Iš viso uždaviniui:

Iš viso programai:

* N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.

** Asignavimų plane nurodomos lėšos priemonių įgyvendinimui.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų lopšelis - darželis "Žibutė"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2025 m. Veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-21 Nr. V-1-33

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Vaisietienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-21 11:54

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-29 11:00 - 2028-12-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) MVP 2025 Žibutė.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) MVP 2025 Žibutė priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-25 nuorašą suformavo Rita Rimkevičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	MVP forma



